
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Osobní lodě minulosti a současnosti /  Evžen Škňouřil, Karel Růžička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nákladní lodě /  Evžen Škňouřil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Československé námořní loďstvo /  Jaroslav Pacovský, Vladimír Podlena ; barevné ilustrace Jaroslav Wimmer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Školní lodě /  Evžen Škňouřil ; il. a obálka Vladimír Wimmer ; graf. úprava Zdeňka Drahokoupilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Atlas lokomotiv.  Jindřich Bek ; náčrtky pořídil Josef Janata ; [ilustroval Jaroslav Veverka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Historické lokomotivy /  Jindřich Bek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Fotoportréty /  Pavel Scheufler (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Víkend v Londýně /  Jan Folný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Tomáš Vaclík : skromná hvězda / Roman Smutný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ema a jednorožec.  Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka Němcová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Můj sen o zlatě a sněhu /  Martin Fourcade ; napsáno ve spolupráci s Jeanem Issartelem ; z francouzského originálu Mon rêve d'or et de neige ... přeložila Jitka Řihánková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Očarovaná Havaj : vyprávění o nejkrásnější části Země lidí z pera legendárního cestovatele s fotografiemi Jiřího Kolbaby / Miloslav Stingl & Jiří Kolbaba ; ilustrace Josef Paukert (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Sherlock Holmes.  Sir Arthur Conan Doyle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Přemyslovská epopej.  Vlastimil Vondruška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velké maličkosti [dosud nevydané zvukové záznamy] / Jan Werich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pábitelé  Bohumil Hrabal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: České pohádky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: České pohádky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Světová náboženství očima profesora Hanse Künga.  režie Hans Küng (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová náboženství očima profesora Hanse Künga.  režie Hans Küng (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová náboženství očima profesora Hanse Künga.  režie Hans Küng (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová náboženství očima profesora Hanse Künga.  režie Hans Küng (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová náboženství očima profesora Hanse Künga.  režie Hans Küng (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dan Brown : fakta nebo fikce. režie Geof Petch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Olomoucký kraj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj Modřice   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hornopočernický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Holešovsko : regionální noviny MÚ Holešov  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Maxima magazín : realitní časopis  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nové perspektivy : zpravodaj Brněnské tiskové misie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 100 let veřejného knihovnictví v Písku /  František Lipš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: A běda nám i našim dětem-- /  František Vychodil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: A. Stifters Bauerntum /  Karl Essl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Abstempelung der Noten der Oesterreichisch-ungarischen Bank durch die Nachfolgestaaten von Oesterreich-Ungarn nach dem Umsturze im Jahre 1918 /  Richard Guber (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Achtzig Jahre Böhm.-Budweiser Sparkassa   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta et statuta synodi dioecesanae Budvicensis anno Domini MDCCCLXIII. celebratae   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Tactilo loto.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plný kurník : rodinná hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zkroucení červi   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Monopoly.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bing : Edu Games Collection  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Filacolor : [barevné dřevěné korálky]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
